
Ev. číslo: 4613 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4613 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Na Michovkách I, Průhonice

Rodinný dům v příjemném prostředí nové vilové zástavby, v blízkosti centra obce

Průhonice a východního vstupu do Průhonického parku. Průhonice leží na jižním okraji

Prahy, cca 15 km od centra po dálnici D1. Dominantu obce tvoří zámek s půvabným

zámeckým parkem, který patří do seznamu chráněných památek Unesco. Asi ve

vzdálenosti 1000 m od obce najdete velké nákupní centrum a rozlehlý „vodní park",

který ocení hlavně děti. V obci je také škola a školka pro děti, pro anglicky mluvící děti

je mezinárodní anglická škola a školka na Praze 4, vzdálená 20 minut autem.

Dispozice domu 6+1. V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s jídelnou,

plně vybavenou kuchyní, (vstup na terasu a zahradu), dvě ložnice, z nichž jedna má

také přístup na terasu, dále koupelna s masážním panelem a toaletou, technické

zázemí. V patře jsou další tři ložnice a druhá koupelna s vanou, bidetem a toaletou.

Kuchyňská linka vybavená veškerým komfortem (myčka nádobí, vestavěná varná

deska, vestavěná elektrická trouba, odsavač par, lednice s mrazákem).

K dalšímu vybavení patří elektronické zabezpečovací zařízení napojené na PCO,

venkovní bazén, podlahy laminát/korek/dlažba, francouzská okna, žaluzie, alarm,

internetové připojení, venkovní bazén. Možnost parkování na pozemku (2-3 stání).

Zálohové platby na elektřinu, plyn, vodu a zahradnické služby 8 500 Kč/měsíc.

2x 5x

49 000 Kč

+Poplatky 8 500 Kč

49 000 Kč

+Poplatky 8 500 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

6+1

Plocha: 200 m

2

Terasa Alarm

Zahrada (420 m2) Parkovací stání

Bazén venkovní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

